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江苏京源环保股份有限公司 

2019 年一季度报告更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

江苏京源环保股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019年 6月 28 日在全国中

小企业股份转让系统指定信息披露平台 （www.neeq.com.cn）上披露了《2019年一

季度报告》（公告编号：2019-045）。  

现针对《2019 年一季度报告》（公告编号：2019-045）进行更正，具体内容如

下： 

一、 修订事项具体内容：  

1、2019 年一季度报告“二、公司基本情况” 

（二）主要财务数据 

变更前：   

                                                              单位：元 

   报告期末 上年度末 
报告期末比上年度末

增减比例 

总资产 436,223,530.78 382,691,005.65 13.99% 

归属于挂牌公司股东的净资产 312,117,774.80 260,889,206.05 19.64% 

资产负债率（母公司） 28.93% 31.49% - 
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资产负债率（合并） 28.34% 31.67% - 

变更后：  

                                                                单位：元 

  报告期末 上年度末 
报告期末比上年

度末增减比例 

总资产 436,223,530.78  418,350,236.42  13.99% 

归属于挂牌公司股东的净资产 312,117,774.80 260,889,206.05 19.64% 

资产负债率（母公司） 28.93% 37.36% - 

资产负债率（合并） 28.34% 37.50% - 

1、2019 年一季度报告“四、财务报表” 

1、合并资产负债表 

变更前：                                                                   

单位：元 

项目 附注 期末余额 期初余额 

应收票据及应收账款  259,793,134.28 270,668,367.52 

其中：应收票据  9,805,090.19 12,302,000.00 

应收账款  249,988,044.09 258,366,367.52 

流动资产合计  407,927,844.22 363,896,692.73 

资产总计  436,223,530.78 382,691,005.65 

应付票据及应付账款  57,492,507.86 76,920,832.89 

其中：应付票据  22,366,465.00  20,722,540.00  

应付账款  35,126,042.86 56,198,292.89 

流动负债合计  113,645,001.47 121,215,214.43 
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负债合计  123,645,001.47 121,215,214.43 

负债和所有者权益总计  436,223,530.78 382,691,005.65 

变更后：                                      

                             单位：元 

项目 附注 期末余额 期初余额 

应收票据及应收账款  259,793,134.28 306,327,598.29 

其中：应收票据  9,805,090.19  47,961,230.77 

应收账款  249,988,044.09 258,366,367.52 

流动资产合计  407,927,844.22  399,555,923.50  

资产总计  436,223,530.78  418,350,236.42  

应付票据及应付账款  57,492,507.86 112,580,063.66 

其中：应付票据  22,366,465.00  20,722,540.00  

应付账款  35,126,042.86  91,857,523.66  

流动负债合计  113,645,001.47  156,874,445.20  

负债合计  123,645,001.47 156,874,445.20 

负债和所有者权益总计  436,223,530.78  418,350,236.42  

2、母公司资产负债表 

变更前：                                                               

    单位：元 

项目 附注 期末余额 期初余额 

应收票据及应收账款  258,713,524.28 268,491,493.52 

其中：应收票据  9,805,090.19 12,302,000.00 
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应收账款  248,908,434.09 256,189,493.52 

流动资产合计  401,993,778.90 352,433,713.10 

资产总计  439,119,051.97 380,597,189.51 

应付票据及应付账款  57,487,190.61 76,297,964.17 

其中：应付票据  22,366,465.00 20,722,540.00 

应付账款  35,120,725.61 55,575,424.17 

流动负债合计  117,018,097.96 119,865,237.74 

负债合计  127,018,097.96 119,865,237.74 

负债和所有者权益合计  439,119,051.97 380,597,189.51 

变更后：                                               

                    单位：元 

项目 附注 期末余额 期初余额 

应收票据及应收账款  258,713,524.28  304,150,724.29 

其中：应收票据  9,805,090.19  47,961,230.77  

应收账款  248,908,434.09 256,189,493.52 

流动资产合计  401,993,778.90  388,092,943.87  

资产总计  439,119,051.97  416,256,420.28  

应付票据及应付账款  57,487,190.61  111,957,194.94  

其中：应付票据  22,366,465.00 20,722,540.00 

应付账款  35,120,725.61  91,234,654.94  

流动负债合计  117,018,097.96  155,524,468.51  

负债合计  127,018,097.96 155,524,468.51 
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负债和所有者权益合计  439,119,051.97  416,256,420.28  

 

二、其他相关说明 

除上述更正外，《2019年一季度报告》（公告编号：2019-045）其他信息披露内

容不变。公司将同时在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台披露更正后的

《2019 年一季度报告》（公告编号：2019-099）。 

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意，敬请谅解。 

特此公告！ 

 

江苏京源环保股份有限公司  

董事会  

2019 年 11 月 13 日  

  


